Милоградовский муниципальный вестник

	№ 5 понедельник, 17 февраля 2025 года

	Милоградовское сельское поселение Павлоградского
муниципального района Омской области

Совет
Милоградовского сельского поселения Павлоградского

муниципального района

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Решение Совета от 17.02.2025 № 290
Об отмене решения Совета от 25.10.2021 № 84 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района
 Омской области"
В соответствии с пунктом 1.1 части 1 статьи 13 Федерального закона                от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 25.10.2021 № 84 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области", отменить.

2. Опубликовать, обнародовать решение в соответствии с действующим уставом Милоградовского сельского поселения.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Милоградовский муниципальный вестник".
Е.А. Яковенко Глава Милоградовского сельского поселения

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	МИЛОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

УЧРЕДИТЕЛЬ: ГЛАВА МИЛОГРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Выпуск № 5
17 февраля
2025 года
	ОТВЕТСТВЕННАЯ ЗА ВЫПУСК:

ЗАВГОРОДНЯЯ Н.А.,

 заместитель главы администрации Милоградовского сельского поселения
	Телефон: 5-83-32

АДРЕС:

с. Милоградовка

 ул. Ленина, 15

	Отпечатано в администрации Милоградовского сельского поселения

ТИРАЖ 100 экземпляров

АДРЕС: с. Милоградовка ул. Ленина, дом 15